

Ćwierćfinał mistrzostw Polski w koszykówce! Już dziś pierwsze spotkanie Ósemki!

data aktualizacji: 2023.03.31 autor: Adam Michalski



Kadeci MKS Ósemka już dziś (31.03), w hali przy ulicy Tetmajera, rozegrają pierwsze spotkanie ćwierćfinału mistrzostw Polski w koszykówce U15. (fot. Adam Michalski)

Po znakomitej postawie w lidze łódzkiej, po finale strefy, przed zespołem kadetów MKS Ósemka kolejne, największe póki co, wyzwanie. Ekipa prowadzona przez Cezarego Włuczyńskiego będzie gospodarzem ćwierćfinału mistrzostw Polski w koszykówce U15. Turniej odbędzie się w hali OSiR przy ulicy Tetmajera w najbliższy weekend (31.03-2.04).

We wtorek (21.03) w siedzibie Polskiego Związku Koszykówki odbyło się losowanie grup ćwierćfinałowych w ramach Młodzieżowych Mistrzostw Polski U15. Skierniewiczanie o półfinał zagrają z drużynami: MKK Pyra Poznań, Akademia Młodych Dzików Warszawa i Szkoła Koszykówki Młode Lwy Gdańsk.

– Grupa jest bardzo mocna, gwarantująca emocje w każdym meczu – ocenia Adrian El-Ward, prezes MKS Ósemka. – Z Pyrą graliśmy o brąz w nieoficjalnych mistrzostwach Polski i to naprawdę klasowy zespół. Dziki z czwartego koszyka to był najmocniejszy przeciwnik. Lwy to póki co niewiadoma, ale

na pewno z każdym przeciwnikiem musimy się liczyć – dodaje.

Miejsca w półfinale zagwarantują sobie dwie z czterech drużyn. Zespół Ósemki wygrał ligę łódzką z kompletem zwycięstw. Skierniewiczanie nie przegrali także podczas finału strefy.

Liderzy zespołu należą do najlepszych koszykarzy w Polsce o czym świadczą powołania do kadry narodowej i udział w konsultacjach Gorana El-Warda, Patryka Hurynowicza i Patryka Sacińskiego.

Skierniewiczanie walkę o półfinał rozpoczną już dziś (31.03). Pierwszym rywalem będzie Akademia Młodych Dzików z warszawskiej Ochoty. Pierwszy gwizdek wybrzmi o godzinie 16.00. W sobotę (godz.14.00) Ósemka zagra z MKK Pyra Poznań, a w niedzielę (12.30) rywalem będą Młode Lwy SP 27 z Gdańska.

Wszystkie spotkania zostaną rozegrane w hali OSiR przy ulicy Tetmajera.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/41887-cwiercfinal-mistrzostw-polski-w-koszykowce-juz-dzis-pierwsze-spotkanie-osemki>